琼科〔2017〕111号

海南省科普工作领导小组办公室
关于印发《海南省第十三届科技活动月

开幕式暨科普大集组织方案》的通知

省科普工作领导小组成员单位，相关市县科技管理部门、高等院校、科研院所：

现将《海南省第十三届科技活动月开幕式暨科普大集组织方案》印发给你们，请相关单位认真抓好落实。

根据安排，第十三届科技活动月开幕式暨科普大集于2017年5月8日上午9：00在文昌椰子大观园举行，届时省有关领导将出席。请你单位安排1名分管领导参加开幕式暨科普大集活动，并填写参会回执于5月4日前传真至省科普工作领导小组办公室（省科技厅政策法规与监督处）。

联系人：梁娟、吴文祥

手  机：18217890807、13519803956

电  话：65336531、65312516

传  真：65342320
附件：1.海南省第十三届科技活动月开幕式暨科普大集组织方案

      2.海南省第十三届科技活动月开幕式暨科普大集参会回执
海南省科普工作领导小组办公室

（海南省科学技术厅代章）

2017年4月28日

—１—

—１—